
 

Spr 38/2021 

1 

 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajský soud v Brně 
se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 
zastupuje: Ing. Zdeněk Tonar, LL. M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě 
Pověření č.j.: Spr 3057/2015 - 8 ze dne 15. 7. 2016 
IČO: 00215724 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
č. ú.: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
  
a 
 

2. ELMONT GROUP, a.s.  
se sídlem: Bieblova 1754/27, Brno 613 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3092 
zastoupená: Rudolfem Langhamerem, předsedou představenstva 
IČO: 25576119 
DIČ: CZ25576119 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
  
uzavřely po vzájemné dohodě v souladu s ustanovením čl. XV. odst. 5 Smlouvy o dílo ze dne 
26.8.2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je  Dodávka systému nouzové zvukové 
signalizace a služby spojené s instalací, tento Dodatek.  
 
Důvodem uzavření tohoto Dodatku je posun termínu-zpoždění dodání součástek výrobcem čipů 
nutných pro výrobu montážních modulů systému APS a s tím související posun termínu 
provedení a předání díla a to z důvodu problémů souvisejících se současnou celosvětovou 
pandemií COVID-19, kdy dodávka součástek-čipů nutných pro výrobu komponentů je 
problémem globálním. Znění tohoto Dodatku rovněž upraví-doplní oprávněné osoby zhotovitele 
ve věcech technických. 

 
II. 

Změna Smlouvy 
Smlouva se mění takto: 
 

1. Čl. IV. odst. 2. původní znění : 
 

Zhotovitel se zavazuje ukončit práce a dodávky a předat dílo vymezené v čl. III. této 
Smlouvy objednateli nejpozději do 30.9.2021. 

             
            se nahrazuje a nově zní takto: 

 
Zhotovitel se zavazuje ukončit práce a dodávky a předat dílo vymezené v čl. III. této 
Smlouvy objednateli nejpozději do 31.10.2021. 



 

Spr 38/2021 

2 

 

 
       2.  Čl. VIII. odst. 2. původní znění: 
 

Mimo osoby uvedené v čl. I Smlouvy jsou oprávněni zhotovitele zastupovat: 
   

 bez omezení rozsahu včetně předání díla:  
Petr Mutňanský, tel: XXXXXXXXXXX,  email: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                    Ing. Radek Kubina, tel: 

XXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

         se nahrazuje a nově zní takto: 
 

Mimo osoby uvedené v čl. I Smlouvy jsou oprávněni zhotovitele zastupovat: 
   

 bez omezení rozsahu včetně předání díla:  
Petr Mutňanský, tel: XXXXXXXXXXXX  email: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                    Ing. Radek Kubina, tel: 

XXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 zastupovat zhotovitele ve věcech technických, při provádění a předání díla: 
Petr Tuma, tel: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, email: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

3. Čl. XIII. odst. 2. druhá odrážka původní znění 

- nepředání díla do 30.9.2021, nedohodnou-li se strany jinak; 

se nahrazuje a nově zní takto: 

- nepředání díla do 31.10.2021, nedohodnou-li se strany jinak; 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 

platná a účinná. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují své podpisy. 
 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  
 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv objednatelem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 
 
V Brně dne: 27.9.2021                                                                  V Brně dne: 23.9.2021 

      Objednatel:                                                                             Zhotovitel: 
 



 

Spr 38/2021 

3 

 

.................................................................                                    ................................................................. 
        Ing. Zdeněk Tonar, LL. M.                                                        Ing. Radek Kubina 
ředitel správy Krajského soudu v Brně                                               člen představenstva 


